
Hledáme CNC Soustružníka – pouze na ranní
směnu! #2620

 35 000 - 45 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Hledáte stabilní a zajímavou práci ve strojírenství bez směnného provozu? Přidejte se k rodinné firmě střední
velikosti s dlouholetou tradicí a férovým přístupem. Hledáme nového týmového hráče a zkušeného CNC
soustružníka, který si poradí s obsluhou i programováním stroje, zvládne pracovat samostatně a bude mít
zájem profesně posouvat nejen sebe, ale i firmu.

Náplň práce
obsluha moderního CNC soustruhu značky DMG-Mori  
práce s řídicím systémem SINUMERIK  
výroba menších sérií a jednotlivých kusů podle výkresové dokumentace  
běžné seřizování a údržba stroje 

Požadavky
vzdělání technického směru, nebo min 5 let praxe  
praxe s obsluhou i programováním CNC soustruhu  
schopnost číst výkresovou dokumentaci 

Nabízíme
práce pouze na ranní směnu  
dovolená 20 dní + 3 dny volna navíc  
příspěvek na stravování  
smlouva na dobu neurčitou  
pololetní a roční finanční bonusy  
možnost odborného školení a profesního růstu  
firemní dny (setkání) – léto, zima  
Lokalita: Prostějov – Držovice 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše



osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


